REQUERIMENTO Nº 284 DE 11 DE NOVEMVRO DE 2019
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo

136 inciso I do regimento interno, à Secretaria

de Obras, Serviços Urbanos e Habitação e a

Secretaria Municipal de Educação. Solicita

atenção ao pedido de reforma predial e

revitalização do Centro Comercial do bairro Vila

Esperança, Anápolis.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, conforme os

termos do artigo 136 inciso l do regimento interno que seja oficializado à

Secretaria de Meio Ambiente, Habitação e Planejamento Urbano e a Secretaria

Municipal de Educação. Solicita atenção ao pedido de reforma predial e

revitalização do Centro Comercial do bairro Vila Esperança, Anápolis.

Justificativa

 Permissionários reclamaram da infraestrutura danificada, iluminação

inadequada, falta de administrador e zelador para o local.

N. Termos

P. Deferimento

Sala de Sessões, em 11 de novembro de 2019.

 Pastor Elias Ferreira

Vereador - PSDB

Presidente das Frentes Parlamentares de Segurança Pública e Saúde